[image: image1.wmf]C[image: image1.wmf] PPTA

                COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL

                    TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO – TÉCNICOS UNIVERSITÁRIOS

Vimos por meio deste, requerer inscrição para representação na COPPTA Setorial do CAV, de acordo com o Edital nº 063/2023.

Titular: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Matrícula: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Suplente: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Matrícula: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Nestes termos pedimos deferimento,

Lages, Clique ou toque aqui para inserir uma data.
	Orientações para efetuar sua inscrição:

- Preencher os dados solicitados no Anexo I, conforme Edital.

- Abrir Documento do SGP-e, contendo a Ficha de Inscrição em forma de chapa, assinadas digitalmente pelo titular e pelo suplente.

- Utilizar os códigos: Assunto: 2440 - Requerimento e Classe: 263 - Processo sobre Requerimento e o detalhamento “Inscrição de Chapa para representação na COPPTA Setorial do CAV contendo os nomes dos técnicos candidatos.
Código de Município 8183.
- Encaminhar o Documento via SGP-e para a Secretaria da Direção Geral (setor UDESC/CAV/DG), sem nome de usuário.

[image: image2.jpg]UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS